安徽省农村与社会科技发展中心2023年度公开招聘人员资格复审的通知

根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅《关于印发2023年度安徽省省直事业单位统一笔试公开招聘工作人员实施方案的通知》《关于做好2023年度省直事业单位公开招聘笔试后有关工作的通知》等要求，结合本单位实际，现将资格复审有关事项通知如下：
1、 资格复审对象
按照应聘人员笔试成绩从高分到低分顺序，根据招聘岗位计划数，按照5：1比例确定各岗位参加专业测试人员名单（见附件），并进行资格复审。最后一名笔试成绩相同的，一并参加专业测试。
2、 资格复审时间和地点
1.时间：2023年6月15日至16日，上午9:00-11:30，下午14:00-17:00。逾期视为自动放弃。
2.地点：安徽省农村与社会科技发展中心（合肥市黄山路601号科技创新公共服务中心大楼）7楼705室。
乘车路线：乘10、20、44、118、158路公交车至科大创新（公交站）。
联系电话:0551—62655279，0551—62656352。
3、 资格复审要求
资格复审时，报考人员应提供本人有效居民身份证、学历（学位）证书、招聘岗位规定要求的相关证书、证明等原件和复印件、报名资格审查表等材料。其中：
1.2023年毕业，但资格复审时尚未取得学历（学位）证书的人员，可凭学校或省、市教育主管部门出具的该学历层次、专业、毕业时间的毕业证书待发书面证明和有关证件（学生证等）材料办理资格复审。
2.机关、事业单位在编正式工作人员还须按干部人事管理权限提供单位和主管部门同意报考的证明。
资格复审依据招聘公告规定的报考资格条件和应聘人员提供的相关材料进行。对资格复审合格的报考人员，发放专业测试通知书。凡与报考资格条件要求不符或不能按规定提供证件材料的，取消其参加专业测试资格。由此出现人选缺额的，依笔试成绩从高分到低分，在距本中心专业测试5个工作日前依次等额递补。

附件： 参加资格复审人员名单

[bookmark: _GoBack]
附件：

参加资格复审人员名单

	岗位名称
	岗位代码
	聘用
人数
	准考证号
	笔试成绩

	专业技术
	3000135
	1
	1134301202221
	228

	1134301202020
	216.5

	1134301202205
	216.5

	1134301202225
	212.5

	1134301202123
	211.5

	专业技术
	3000136
	1
	1134301202619
	218

	1134301202706
	208.5

	1134301202605
	206.5

	1134301202506
	206

	1134301202601
	206

注：以上公布名单人员符合皖人社秘〔2023〕52号文件要求
笔试成绩达到最低控制合格分数线的规定。